

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

**Dodávateľ**

Jaroslav Kubinec - JaKub  
Malinovského 39  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 32779747  
IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 5652022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.10.2022	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
filter vzduchu	1,00	ks		28,00 €	28,00 €
filter paliva	1,00	ks		18,00 €	18,00 €
filter oleja	1,00	ks		24,00 €	24,00 €
filter vzduchu	1,00	ks		29,00 €	29,00 €
olej SHELL Rimula R6 LM 10W-40 5l	2,00	ks		49,90 €	99,80 €
remeň klinový 13x1138	2,00	ks		11,90 €	23,80 €
hadica palivová, priemer 4	1,50	m		3,30 €	4,95 €
podložka pod ŠPZ	1,00	ks		4,00 €	4,00 €
zásuvka k vozíku	2,00	ks		5,50 €	11,00 €
zástrčka k príviesnému vozíku	2,00	ks		2,50 €	5,00 €
kábel 7- žilový 7x1mm	5,00	m		3,45 €	17,25 €
filter paliva	1,00	ks		28,00 €	28,00 €
filter vzduchu	1,00	ks		35,00 €	35,00 €
remeň drážkový	1,00	ks		12,00 €	12,00 €
olejový filter MEYLE	1,00	ks		15,90 €	15,90 €
lampa montážna	1,00	ks		37,90 €	37,90 €
autokonektor viac- cestný	1,00	ks		3,90 €	3,90 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>397,50 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !